
D.D.S. n. 2958

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e

dei trasporti
Servizio 6 – Insediamenti Abitativi – Contributi

Via Leonardo da Vinci, 161 - Palermo

Il Dirigente del Servizio 6 – Insediamenti Abitativi - Contributi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la Legge 30/04/1991 N. 9 

Vista la L.R. n. 2 del 27/02/1992;

Vista              L.R. n. 10 del 07/05/2015 che approva il bilancio della Regione per l’anno finanziario 2015;

Visto Il D.D.S. n. 1588 del 07/07/2015, registrato alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato il
27/07/2015, di accertamento maggiore somma in entrata del bilancio della Regione Siciliana
erroneamente versata dalla Sig.ra Scivoletto Maria ;

Vista la nota prot. n. 34764 del 07/07/2015 di richiesta di variazione di bilancio sul capitolo 275201
per la somma di € 835,55 dovuta a titolo di rimborso obbligatorio in favore di Scivoletto Maria
(omissis)

Visto il relativo D.D. 2110 del 22/09/2015 di variazione di bilancio; 

Visto il  D.D.S.  n.  2594 del  09/11/2015 con cui  è  stata  impegnata sul  capitolo  275201/esercizio
finanziario 2015 la somma di € 835,55; 

Ritenuto pertanto  che  occorre  provvedere  a  liquidare  la  somma di  €  835,55   in  favore  della  Sig.
Scivoletto Maria sulle coordinate bancarie (omissis) - dalla stessa indicate a mezzo del proprio
legale procuratore;  

Ritenuto di  dover  provvedere  all’assolvimento  dell’obbligo  di  pubblicazione  dei  provvedimenti
dirigenziali sul sito internet istituzionale della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 26 del D.lgs
14/03/2013 n. 33; 

DECRETA

ART. 1 Per le motivazioni di cui in premessa è liquidata la somma di € 835,55 in favore in favore della
Sig. Scivoletto Maria sulle coordinate bancarie (omissis) - dalla stessa indicate a mezzo del
proprio legale procuratore.

ART. 2 Alla spesa di cui all'art. 1 si farà fronte con le somme impegnate con il D.D.S.  n. 2594 del
09/11/2015.

ART. 3           Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line,
che  costituisce  condizione  legale  di  efficacia  del  titolo  legittimante  delle  concessioni  ed
attribuzioni di importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell’anno solare.  

          Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale
delle Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza. 

Palermo, lì 03/12/2015

                                                                         Il Dirigente del Servizio
  Arch. Michele Carrara

(firmato)


	Il Dirigente del Servizio 6 – Insediamenti Abitativi - Contributi

